
Číslo smlouvy objednatele: 2015/03403/OVZI/DSM/1
Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
A SMLOUVĚ PŘÍKAZNÍ

ze dne 7. 10. 2015 o provedení projektových, průzkumných, geodetických
a inženýrských prací a činností pro akci

„II/449 MÚK Unčovice – Litovel,
okružní křižovatka II/449 a III/4498 Litovel“

uzavřené podle § 2586 a následujících a § 2430 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

O b j e d n a t e l : Olomoucký kraj
Se sídlem: Jeremenkova 40a , 779 11 Olomouc

IČ: 606 09 460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kubínem, vedoucím odboru veřejných zakázek
a investic Krajského úřadu Olomouckého kraje, na základě
pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 2. 3. 2015

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických: Ing. Petr Dlabal, vedoucí oddělení přípravy a realizace investic

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Olomouc

(dále jen „objednatel“)

Z h o t o v i t e l : HOR - invest s.r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 51590, dne 5. 10. 2006

Se sídlem: Tovární 1129/41a, Hodolany, 779 00 Olomouc

IČ: 27779793
DIČ: CZ 27779793

Zastoupený: Ing. Michalem Horákem, jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických:

Bankovní spojení : KB Olomouc a.s.

(dále jen „zhotovitel“)



 Strana 2 (celkem 3) 

oba společně jen „smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č. 2015/03403/OVZI/DSM  ze dne 7. 10. 2015 

ČÁST A. 

Dne 7. 10. 2015 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo a smlouvu 
příkazní č. 2015/03403/OVZI/DSM, kdy předmětem této smlouvy bylo mj. zpracování 
projektové dokumentace na přestavbu křižovatky silnic II/449 a III/4498 v Litovli. 

(dále jen „Smlouva o dílo“). 

ČÁST B. 

Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo jsou změny termínů dokončení díla 
z důvodu požadavku města Litovle na koordinaci projektových prací s akcí 
„Dopravně bezpečnostní opatření pro pěší a cyklisty podél silnice II/449 
v zastavěném území města Litovle“. Projektová dokumentace, která je předmětem 
Smlouvy o dílo, bude navíc řešit následující dopravně bezpečnostní opatření pro pěší 
a cyklisty podél silnice II. tř. v zastavěné části města Litovel. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že objednatelem změny rozsahu této části projektové dokumentace je 
město Litovel. Smluvní vztah mezi městem Litovel a zhotovitelem je pak 
samostatným právním vztahem, který nemá vliv na smlouvu o dílo. Město Litovel 
bude z titulu poskytnutého plnění zhotovitelem povinno uhradit sjednanou cenu díla 
zhotoviteli.   

Ze shora uvedeného důvodu je nutné, aby zhotovitel do projektové dokumentace 
nově zapracoval změny týkající se části projektu „Dopravně bezpečností opatření 
pro pěší a cyklisty podél silnice II/449 v zastavěném území města Litovle“, který bude 
dokončen v termínu 10/2016.   
Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany v souladu se Smlouvou o dílo dohodly 
na úpravě termínů plnění. 

 

Čl. IV. odst. 1. Smlouvy o dílo nově zní: 

IV. 

TERMÍNY PLNĚNÍ 
1. Termíny plnění jednotlivých částí plnění podle čl. III. této smlouvy jsou 

následující:  
a) termín předání i DSP vč. CD a mapového podkladu pro podání žádosti ÚR – 

digitální verze                15. 12. 2016 

b) termín podání žádosti o územní rozhodnutí                                     15. 1. 2017 

       c) termín předání DSP vč. CD – digitální verze a mapového podkladu  

                                              do 2 měsíců od nabytí právní moci územního rozhodnutí 



 Strana 3 (celkem 3) 

       d) termín podání žádosti o SP                               do 30 dnů od předání DSP  
       e) termín předání DPS  vč. CD – digitální verze  

                                                                           do 2 měsíců od nabytí právní moci SP 

 

Ostatní ujednání čl. IV. Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 

ČÁST C. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.  

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení. 

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 28. 6. 2016 
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 11/2015, Postup pro zadávání 
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 
 

 V Olomouci dne: 30. 6. 2016 V Olomouci dne: 11. 7. 2016            

Objednatel: Zhotovitel: 

............................................ 

Olomoucký kraj 
Ing. Miroslav Kubín 

vedoucí odboru veřejných 
zakázek a investic 

............................................ 

HOR-invest s.r.o. 
Ing. Michal Horák 

jednatel 
 

 


